
令和 7年 2月 1日 

         発行 井 泉 公 民 館 

電話 565－1009 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                              

 

 

 

フードドライヴにご協力ください 
家庭で不要になった食品をご提供ください。（お米・缶詰・ 

レトルト食品・インスタント食品など賞味期限内の物） 

期 日 ： ２月２２日（土）１０時～１５時 

場 所 ： 井泉公民館  

問合せ ： 羽生市社会福祉協議会 

 

 

 

 

 

〇は休館日 

 

井泉公民館作品展のお礼 
  １月 24日（金）から２6日（日）まで開催いたしました作品展は、たくさんの方に 

 ご来場いただき無事に終了することができました。 

  作品を提供いただきました井泉小学校の児童、各サークルや講座参加者など多くの皆 

 様方に心よりお礼申し上げます。 

今後も、地域の皆様の活動の拠点となるよう公民館運営に努力してまいります。 

市県民税申告相談について（会場：井泉公民館） 

 ２月２０日（木）、 ２１日（金）午前９時～午後３時３０分 

※本人確認書類（マイナンバーカード、運転免許証等） 

をお持ちください。  問合せ：羽生市役所税務課 

 

 

日 月 火 水 木 金 土

1

2 3 4 5 6 7 8

9 10 11 12 13 14 15

16 17 18 19 20 21 22

23 24 25 26 27 28

2
2025 February

 

 

 

 

公 民 館 の 休 館 日 

  

   

 

 


